INDICAÇÃO Nº 1749 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a fiscalização da obra situada na Rua Octávio Bechara Andari, ao lado do n° 105, no Bairro Pão de Açúcar.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista que o proprietário iniciou a obra e não a concluiu, deixando-a abandonada há anos. O terreno onde a obra encontra-se está com o mato muito alto e já se transformou em criadouro de ratos e pombos, ocasionando diversos transtornos aos vizinhos e demais moradores do local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2019.

	Rodrigo Modesto

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

7 de agosto de 2019
)